
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


CUDAP 0002132/2012 

RESOLUCION N° 

.- FACULTAD DE LENGU'/l/daba, J 5 MAY2012 1 08 
VISTO: 

Las presentes actuaciones por las que el Secretario de Extensión y 

Relaciones Internacionales de esta Facultad solicita la modi'ficación en 

la asignación de actividades a la Prof. ECHENIQUE María Marcela, 

D.N.I. 14.469.196 .en el marco de los cursos dependientes de dicha 

Secretaría 

y CONSIDERANDO: 

Que la Resolución 835/2012 se le asigna un (2) cursos de 

Otoño "A". 

Que dicho error debe ser enmendado, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 1°._ Rectificar el Art 1° de la Resolución N° 835/2012 Y donde dice ... 

APELLIDO 
NOMBRE 

Y 
TIPO Y NRO. 

DE 
DOCUMENTO 

NC DE CONTRATO 
(S/REGISTRO DGP) 

CANTIDAD DE 
CURSOS Y/O 
EXAMENES 

TIPO 
ACTIVIDAD 

DE 
PERiODO 

ECHENIQUE 
MARCHA 

MARIA 
14469196 105528 2 

DICTADO 
DE CURSO 
OTOÑO "A" 

DE 01/04/2012 AL 
30/04/2012 ,

Debera decir ... 

APELLIDO 
NOMBRE 

Y 
TIPO Y NRO. 

DE 
DOCUMENTO 

N° DE CONTRATO 
(S/REGISTRO DGP) 

CANTIDAD DE 
CURSOS Y/O 
EXAMENES 

TIPO DE 
AC'I"IVIDAD PERíODO 

ECHENIQUE 
MARCELA 

MARIA 
14469196 105528 1 

DICTADO DE 
CURSO DE OTOÑO 
nA" 

01104/2012. AL 
30/04/2012 

Art. 2°.- Comuníquese y de forma. 

Prof. Dra. SILVIA N. BAREI 

DECANA 


FACULTAD DE LENGUAS 
Prof. LUIS JAIMEZ 
Universidad Nacional de CórdobaSECIlETARIO DE COOROINAClON 

FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córoob~ 



